

Selling Byg ApS

Brogårdsvej 4, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 89 15 21

Årsrapport

8. maj - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2016.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 8. maj - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selling Byg ApS Brogårdsvej 4 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 89 15 21
	Stiftet: 8. maj 2015
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 8. maj - 31. december
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Hedegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af til- og ombygninger samt reparationer indenfor tømrerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/5 2015 - 31/12 2015
Bruttotab	-28.911
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.337
Resultat før skat	-33.248
Skat af årets resultat	6.486
Årets resultat	-26.762
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-26.762
Disponeret i alt	-26.762

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>8/5 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.726	0
Udsudte skatteaktiver	6.486	0
Andre tilgodehavender	444	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.656</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>10.441</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.097</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>25.097</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>8/5 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-26.762	0
	Egenkapital i alt	<u>23.238</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.859	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.859	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.859</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>25.097</u>	<u>50.000</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

		8/5 2015 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger		4.337
		4.337
	<u>31/12 2015</u>	<u>8/5 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-26.762	0
	-26.762	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Hedegaard Holding ApS		